PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

От  18 мая 2023 года

                              №        676

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды
от 01 февраля 2011 года № 372
В соответствии с Федеральным  законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
(с последующими изменениями), Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), на основании статей 27 и 44 Устава  городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории городского округа города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 01 февраля  2011 года № 372
(с последующими изменениями), дополнив строкой 525 следующего содержания:
«

	525
	проезд между домами 6а и 8а по улице Сергея Преминина
	19-401  ОП МГ 19-525

          ».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды

                     С.А. Воропанов